Turni er vom 06. 02. 08/ Loge
- Bridge-Cl ub- Brenen- Rot - Wi ss e. V. -
ENDERGEBNI S

Gruppe Nord/ Sud

RG PNR
1 1
2 5
3 6
4 10
5 2
6 7
7 3
8§ 11
9 8

10 12

11 13

12 4

13 9

Name/ Nanme

Fast enau, Moni ka
G af e, Werner
Bugi el , Hannel i ese
Behr mann, Annenmri e
v.d. Borch, |ngeborg
Fi scher, Dorette
Ot mann, Hel ga
Holtz, Ursula
Bi schoff, Heidemarie
Wei se, Cheryl
Feuer saenger, Gerda
Frau Bl ut
Hei ken, Elly
Pi nckernelle, Antje
Meyer, Eva
Koni gsmann, Edith
Spi es, Hilde
Vogel , Karla
Kai ser, Heide
Wal t her, Marion
Grupe, Silvia
Wefer, Ursula
Pappi er, May - Al exan
Reuter, Erika
Lebrecht, Erika
Frau Dr. Honkomp

ANZ
SPL

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

PKTE

GESP
366, 0
290, 0
285, 0
281, 0
271,0
269, 0
268, 0
260, 0
252, 0
249, 0
247, 0
227,0

167, 0

28,8 --

TO

30,6
24,2
23,8
23,4
22,6
22,4
22,4
21,6
21,0
20, 8
20,6
19,0

14,0

396, 6
314, 2
308, 8
304, 4
293, 6
291, 4
290, 4
281, 6
273, 0
269, 8
267, 6
246, 0

181, 0

ERGEB: - -
PKTE

%

69, 34
54, 93
53, 99
53, 22
51, 33
50, 94
50, 77
49, 23
47,73
47, 17
46, 78
43,01

31, 64

CcLuUB
PKTE

23

15

10



Turni er vom 06. 02. 08/ Loge

- Bri dge- Cl ub- Br enen- Rot - Wi
ENDERGEBNI S
Gruppe Ost/West

RG

10

11

12

PNR

102

103

107

113

106

108

110

109

101

104

105

112

Name/ Nanme

Rei ncke, Margot
Cor des, Ada
Hof f mann, Hei de

Buckup, Ingrid
Wei dner, Eva

Conr ad, Lisa
Frau Eckhar dt

Frau

Neuert

Ki rchesch, Erika
Mackeben, Waltraud

v. Ri egen, Barbara
Hntz, Ue

Karschunke, Brigitte
Ki rschstein, Renat

Erling,

Mari e-El i sab

Meent zen, Angel a
Schr éder, 1ngeborg
Christiansen, Chri

Gasau,

Ingrid

CGeorgy, Edith

Kumer ,

Eri ka

Di ebol d, Margot

Kni gge,
Bi el

Oti
Fri edchen

ss e. V.-

ANZ

SPL

26

26

26

26

26

26

e 26

26

st 26

26

PKTE 28,8 --

GESP TO PKTE
339, 0 339, 0
308, 0 308, 0
307, 0 307, 0
303, 0 303, 0
298, 0 298, 0
296, 0 296, 0
291, 0 291, 0
288, 0 288, 0
272, 0 272,0
262, 0 262, 0
255, 0 255, 0
213, 0 213, 0

ERGEB: - -

%

59, 27
53, 85
53, 67
52, 97
52,10
51,75
50, 87
50, 35
47,55
45, 80
44,58

37, 24

CcLuUB

PKTE

23

15

10



